
くるみわりにんぎょう
なの花薬局 Presents ピアノとろう読とペープサートのはじめてのクラシックコンサート

抽選のお知らせ

　平素はウィステリアホールをご利用いただき誠にありがとうございます。

ご応募いただいた全てのお客様を対象に抽選を実施しました。

応募総数：249 組（772 名）

【内、当選数：82 組（244 名）】

　応募数が定員数を超えてしまい、　当初 120 名のご招待から大幅に増席し

て抽選を行いました。全ての方にご鑑賞いただくことができず、誠に残念な

がら落選されてしまった応募者の皆様には改めてお詫び申し上げます。

　あわせまして、本日、当選者へ全ての招待状の発送が完了いたしました。

当選者の発表は招待状の発送を持ってかえさせていただきますと共に、

メール等での当選・落選のお知らせはございませんのでご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

　尚、本公演の増席につきましては、業種別ガイドラインを遵守した新型コ

ロナウイルス感染対策を行って参ります。ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。

2021 年 11 月 30 日（火）

ウィステリアホール


